
Město Příbram Pro 'ednání ZM ©
odbor: nráva a veře'n 'ch zakázek dne: 22.05.2023

Název bodu jednání:

Návrh změny obecně závazné vyhlášky o nočním klidu

Předkládá: Rada města

Zpracoval: Mgr. Radka Škubalová

Text usnesení RM: R.usn.č. 0397/2023

Rada

1. doporučuje ZM schválit změnu OZV o nočním klidu.
2. ukládá OW zařadit tento materiái do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne

22.05.2023.

Napsal: Mgr. Radka Škubalová

Návrhy na usnesení:

ZM

s 0 h v al uje

obecně závaznou vyhlášku města Příbram o změně obecně závazné vyhlášky č. 1/2022 o n o č n i m
k I i d u, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 4/2022 a č. 1/2023 uvedenou v příloze.

Důvodová zpráva:
ZM na březnovém jednání schválilo Obecně závaznou vyhlášku o změně obecně závazné vyhlášky č.
1/2022 o n o č n i m k I i d u, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 4/2022. Na město Příbram se po
projednání obrátili další pořadatelé akcí

. TJ Amasoma Příbram z.s. a

. p. František Tomka

se žádostí o povolení výjimky u akce

. Oslava 40 let TJ AMASOMA dne 24.06.2023 do 23:30,
- koncert Tři Sestry dne 02.09.2023 do 23:30.

Dne 04.05.2023, tedy po zasedání rady města, se se žádostí přidal další pořadatel, a to Bc. Michal

Trojan, 5 akcí Beer pong Summer Párty dne 15.07.2023 46.07.2023 do 01:00.

Případným vyhověnim žádostem nedochází ke změně vlastního textu OZV, ale její přílohy (navržený
text již reaguje na požadavek na změnu třetího pořadatele).

S ohledem na skutečnost, že OZV je právním předpisem obce, lze změnu provést pouze přijetím
nového právního předpisu, kterým se původní upraví.

Přílohy: změna OZV o nočním klidu



Město Příbram

Zastupitelstvo města Příbram

Obecně závazná vyhláška města Příbram

o změně obecně závazné vyhlášky č. 1/2022 o n o č n í m k I i d u,
ve znění obecně závazné vyhlášky č. 4/2022 a č. 1/2023

Zastupitelstvo města Příbram se na svém zasedání dne ......05.2023 usnesením č. „.../2023/ZM
usneslo vydat na základě ustanovení 5 10 písm. d) a ustanovení 5 84 odst. 2 písm. h) zákona
č, 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení 5 5
odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně
závaznou vyhlášku:

Čl. 1
Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je změna obecně závazné vyhlášky č. 1/2022 o nočním klidu
ve znění obecně závazné vyhlášky č. 4/2022 a č. 1/2023 — změna Přílohy k obecně závazné vyhlášce
— seznam akcí & vymezenou kratší dobou nočního klidu dle čl. 3 odst. 2) bod 2.

Čl. 2
Změna

Příloha k obecně závazné vyhlášce — seznam akcí s vymezenou kratší dobou nočního klidu dle čl. 3
odst. 2) bod 2 se mění následovně (doplňují se nové akce):

určeni kratší doby nočního územní působnost
klidu .

Oslava 40 let TJ AMASOMA noc 1 24.06.2023 na 25.06.2023 město Příbram
23:30-06:00

Beer pong Summer Párty noc 2 15.07.2023 na 16.07.2023 město Příbram
01:00-06:00

koncert Tři Sestry noc : 02.09.2023 na 03.09.2023 město Příbram
23:30-06:00

_ Čl. 3
Učinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího
vyhlášení.

Mgr. Jan Konvalinka v, r. Bc. Vladimír Karpíšek v. r.
starosta 1. místostarosta


